Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018                                                                                                                            № 194
с. Ново-Кусково

Об исключении случаев формирования земельных участков для размещения нестационарных (временных) объектов торговли, общественного питания,
бытового обслуживания на отдельных улицах населенных пунктов
Новокусковского сельского поселения

С целью соблюдения эстетического вида центральных улиц населенных пунктов, расположенных на территории Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту 1 категории по землеустройству и градостроительству Администрации Новокусковского сельского поселения исключить случаи формирования земельных участков для размещения нестационарных (временных) объектов торговли, общественного питания, бытового обслуживания на ул. Школьная с. Ново-Кусково.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения http://nkselpasino.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по землеустройству и градостроительству.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко